

ÅRSREDOVISNING

för

B.J Svets & Anläggning AB

Org.nr. 556196-0609

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-kassaflödesanalys	7
-noter	8
-underskrifter	16

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ann-Christin Edling Jönsson, Styrelseledamot
2025-06-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Verksamhetens art och inriktning

Företaget bedriver ståltillverkning av stommar och specialsmide i egen fabrik i Strängnäs. Företaget bedriver även montageverksamhet av egentillverkade stommar och andra entreprenadarbeten inom prefabricerade stål- och betongbyggnationer.

Företaget är certifierad inom ståltillverkning enligt ISO 3834-2 och EN 1090-1.

Dedikerad till arbetet med kvalitet, miljö och arbetsmiljö är företaget certifierad enligt ISO 9001 för kvalitetsledning, ISO 14001 för miljöledning och ISO 45001 för arbetsmiljö.

Vi strävar efter att ständigt förbättra och stärka vår hållbarhetsprofil.

Maskin & Bygg i Strängnäs AB anlitas som underentreprenör i verksamheten.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till B. Jönsson Holding i Strängnäs AB, 559185-5522.

Säte

Företagets säte är Strängnäs.

Ägarförhållanden

Företaget ägs till 99,8% av B.Jönsson Holding i Strängnäs AB, 559185-5522 med säte i Strängnäs samt 0,2% av P.Petersson Holding AB, 559388-5618.

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Under året har vi lyckats genomföra och påbörja ett flertal projekt vilket innebär kraftig tillväxt jämfört med föregående år. Aktivt försäljningsarbete tillsammans med de organisatoriska förbättringar som genomförts i form av ISO-certifieringar och organisationsutveckling är bidragande orsaker tillsammans med en sakta ökande aktivitet på marknaden.

En utbyggnad av vår tillverkningsanläggning har genomförts med en ökad produktionskapacitet som följd. Även investeringar för minskat klimatavtryck och förbättrad arbetsmiljö har genomförts

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Vi ser fortsatt ett gott förfrågningsläge vilket gör att vi går in i 2025 med tillförsikt.

Verksamheten som bedrivs i företaget bedöms i övrigt inte medföra några risker utöver vad som förekommer eller antas förekomma i branscherna där vi verkar.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	285 575 371	174 427 762	195 723 922	169 654 390	152 576 331
Res. efter finansiella poster	3 211 441	2 087 772	33 839 009	3 527 541	4 305 015
Soliditet (%)	21,93	40,23	54,98	34,06	46,23

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med mer än 30% och beror på aktivt försäljningsarbete samt organisatoriska förbättringar.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång			17 524	4 175	21 699
	100 400	20 000	207	170	377
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:				-4 175	
			4 175 170	170	0
Årets vinst				2 170	2 170
				576	576
Belopp vid årets utgång			21 699	2 170	23 869
	100 400	20 000	377	576	953

RESULTATDISPOSITION

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämmans förfogande står

balanserad vinst	21 699 377
årets vinst	2 170 576
	<u>23 869 953</u>

Styrelsen föreslår att
i ny räkning överföres

23 869 953
<u>23 869 953</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning	3, 2, 4	285 575 371	174 427 762
Övriga rörelseintäkter		<u>820 345</u>	<u>1 657 005</u>
		286 395 716	176 084 767
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-249 260 465	-138 743 424
Övriga externa kostnader	5	-15 867 323	-14 260 946
Personalkostnader	6	-16 943 018	-20 266 548
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-326 077	-431 034
Övriga rörelsekostnader		<u>-529 966</u>	<u>-259 962</u>
		-282 926 849	-173 961 914
Rörelseresultat		3 468 867	2 122 853
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter		22 113	9 869
Räntekostnader		<u>-279 539</u>	<u>-44 950</u>
		-257 426	-35 081
Resultat efter finansiella poster		3 211 441	2 087 772
Bokslutsdispositioner			
Återföring av periodiseringsfonder		0	3 000 000
Förändring av avskrivningar utöver plan		<u>-96 669</u>	<u>336 069</u>
		-96 669	3 336 069
Resultat före skatt		3 114 772	5 423 841
Skatt på årets resultat	7	-944 196	-1 248 671
Årets resultat		<u>2 170 576</u>	<u>4 175 170</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	8	112 895	337 571
Inventarier, verktyg och installationer	9	1 074 425	19 046
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10	644 497	689 436
		<u>1 831 817</u>	<u>1 046 053</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		66 600	66 600
		<u>66 600</u>	<u>66 600</u>
Summa anläggningstillgångar		1 898 417	1 112 653
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		11 486 022	10 012 564
		<u>11 486 022</u>	<u>10 012 564</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		21 590 869	14 536 610
Fordringar hos koncernföretag	11	15 676 026	2 993 144
Övriga fordringar		2 898 086	1 376 915
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		51 846 046	23 360 627
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 041 342	1 194 482
		<u>97 052 369</u>	<u>43 461 778</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		63 862	62 630
Summa kassa och bank		63 862	62 630
Summa omsättningstillgångar		108 602 253	53 536 972
SUMMA TILLGÅNGAR		110 500 670	54 649 625

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	12	100 400	100 400
Reservfond		20 000	20 000
		<u>120 400</u>	<u>120 400</u>

Fritt eget kapital

Balanserat resultat		21 699 377	17 524 207
Årets resultat		2 170 576	4 175 170
		<u>23 869 953</u>	<u>21 699 377</u>

Summa eget kapital		<u>23 990 353</u>	<u>21 819 777</u>
--------------------	--	-------------------	-------------------

Obeskattade reserver

Akkumulerade avskrivningar utöver plan		305 769	209 100
Summa obeskattade reserver		<u>305 769</u>	<u>209 100</u>

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder		37 990 276	9 516 871
Skulder till koncernföretag		44 105 375	15 721 766
Aktuella skatteskulder		711 942	2 062 543
Övriga skulder		1 189 067	1 431 797
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		0	1 234 097
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13	2 207 888	2 653 674
Summa kortfristiga skulder		<u>86 204 548</u>	<u>32 620 748</u>

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		110 500 670	54 649 625
---------------------------------------	--	--------------------	-------------------

KASSAFLÖDESANALYS

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		3 468 867	2 122 853
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	14	326 077	328 050
Erhållen ränta m.m.		22 113	9 869
Erlagd ränta		-279 539	-44 950
Betald inkomstskatt		-2 294 797	-1 171 815
Kassaflöde från den löpande verksamheten		<u>1 242 721</u>	<u>1 244 007</u>
före förändringar av rörelsekapital			
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital			
Minskning(+)/ökning(-) av varulager/pågående arbete		-1 473 458	-3 713 561
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		-7 054 259	-35 635
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar		-46 536 332	-4 057 748
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder		28 473 405	-4 167 946
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		<u>26 460 996</u>	<u>-20 244 128</u>
Kassaflöde från den löpande verksamheten		<u>1 113 073</u>	<u>-30 975 011</u>
Investeringsverksamheten			
Förvärv av inventarier, verktyg och installationer	9	-1 111 841	-90 432
Förvärv av förbättringsutgifter på annans fastighet	10	0	-452 420
Försäljning av inventarier, verktyg och installationer		0	200 000
Årets amorteringar från koncernföretag		<u>0</u>	<u>49 758 460</u>
Kassaflöde från investeringsverksamheten		<u>-1 111 841</u>	<u>49 415 608</u>
Finansieringsverksamheten			
Upptagna kortfristiga lån koncernbidrag		0	14 832 964
Utbetald utdelning		<u>0</u>	<u>-33 275 000</u>
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		<u>0</u>	<u>-18 442 036</u>
Förändring av likvida medel		<u>1 232</u>	<u>-1 439</u>
Likvida medel vid årets början		<u>62 630</u>	<u>64 071</u>
Likvida medel vid årets slut		<u>63 862</u>	<u>62 630</u>

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

NOTER

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Koncernredovisning

Dotterföretag

Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50% av röstetalet eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får bestämmande inflytande.

Från och med denna tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för delägda dotterföretag.

Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade egetkapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell tilläggsköpeskillning. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, med några undantag, vid förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder samt minoritetsintresse. Minoritetsintresse värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Från och med förvärvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det förvärvade företagens intäkter och kostnader, identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ goodwill.

NOTER

Upplysningar till enskilda poster

Not 2	Inköp och försäljning inom koncernen	2024	2023
	Årets försäljning till koncernföretag	10%	13%
	Andel av inköpen som avser koncernföretag	8%	13%
Not 3	Offentliga bidrag	2024	2023
	Sjuklöneersättning	307	4 441
		<u>307</u>	<u>4 441</u>
Not 4	Leasingavtal - Operationell leasing leasegivare	2024	2023
	Under året har företagets leasingavgifter uppgått till	9 282 413	5 135 008
	Framtida minimileasingavgifter för icke uppsägningsbaraleasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:		
	Inom 1 år	4 589 297	3 668 813
	Mellan 2 till 5 år	4 813 044	5 602 572
		<u>9 402 341</u>	<u>9 271 385</u>
	Bolagets leasingavgifter avser främst maskiner, lokaler och fordon.		
Not 5	Ersättning till revisorer	2024	2023
	<i>Forvis Mazars AB</i>		
	Revisionsuppdrag	181 570	135 660
		<u>181 570</u>	<u>135 660</u>

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.

NOTER

Not 6	Personal	2024	2023
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	23,00	28,75
	<i>varav kvinnor</i>	0,00	0,00
	<i>varav män</i>	23,00	28,75
	<i>Löner, ersättningar m.m.</i>		
	Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:		
	Styrelsen:		
	Löner och ersättningar	489 160	1 202 400
	Pensionskostnader	120 063	251 504
		<hr/> 609 223	<hr/> 1 453 904
	Övriga anställda:		
	Löner och ersättningar	10 673 986	13 438 891
	Pensionskostnader	715 267	962 199
		<hr/> 11 389 253	<hr/> 14 401 090
	Sociala kostnader	4 149 573	4 270 694
	Summa styrelse och övriga	<hr/> 16 148 049	<hr/> 20 125 688
	<i>Könsfördelning i styrelse och företagsledning</i>		
	Antal styrelseledamöter	3	3
	<i>varav kvinnor</i>	1	1
	<i>varav män</i>	2	2

NOTER

Not 7	Skatt på årets resultat	2024	2023
	Aktuell skatt	-944 196	-1 248 671
	Summa redovisad skatt	-944 196	-1 248 671
	<i>Avstämning av effektiv skatt</i>		
	Resultat före skatt	3 114 772	5 423 841
	Skattekostnad 20,60% (20,60%)	-641 643	-1 117 311
	Skatteeffekt av:		
	Ej avdragsgilla kostnader	-301 737	-84 090
	Ej skattepliktiga intäkter	-637	1 798
	Schablonintäkt periodiseringsfond	0	-11 989
	Tillägg på återförd periodiseringsfond	0	-37 080
	Förändring Uppskjuten skatt	-179	0
	Avrundningsdifferens	0	1
	Summa redovisad skatt	-944 196	-1 248 671
Not 8	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	3 670 822	3 744 106
	Försäljningar/utrangeringar	0	-73 284
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 670 822	3 670 822
	Ingående avskrivningar	-3 333 251	-3 075 304
	Försäljningar/utrangeringar	0	73 284
	Årets avskrivningar	-224 676	-331 231
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 557 927	-3 333 251
	Utgående redovisat värde	112 895	337 571

NOTER

Not 9	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	1 186 726	4 110 726
	Inköp	1 111 841	0
	Försäljningar/utrangeringar	0	-2 924 000
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 298 567	1 186 726
	Ingående avskrivningar	-1 167 680	-4 017 036
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	2 917 416
	Årets avskrivningar	-56 462	-68 060
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 224 142	-1 167 680
	Utgående redovisat värde	1 074 425	19 046
Not 10	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	898 786	446 366
	Inköp	0	452 420
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	898 786	898 786
	Ingående avskrivningar	-209 350	-220 602
	Omklassificeringar	0	42 995
	Årets avskrivningar	-44 939	-31 743
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-254 289	-209 350
	Utgående redovisat värde	644 497	689 436
Not 11	Kortfristiga fordringar hos koncernföretag	2024-12-31	2023-12-31
	Kundfordringar hos koncernföretag	15 476 026	2 993 144
	Fordran moderföretaget	200 000	0

NOTER

Not 12 Upplysningar om aktiekapital

	Antal aktier	Kvotvärde per aktie
Antal/värde vid årets ingång	1 004	100,00
Antal/värde vid årets utgång	1 004	100,00
	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna kostnader	305 331	458 809
Ovanstående aktieantal fördelar sig enligt följande		
STAM-aktier	1 000	1 000
PREFERENS-aktier	4	4
	<u>1 004</u>	<u>1 004</u>

Not 13 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna personalkostnader	1 902 557	2 194 865
Upplupna kostnader	<u>305 331</u>	<u>458 809</u>
	2 207 888	2 653 674

Not 14 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2024-12-31	2023-12-31
Avskrivningar	326 077	431 034
Vinst vid försäljning av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-109 568
Förlust vid försäljning av materiella och immateriella anläggningstillgångar	<u>0</u>	<u>6 584</u>
	326 077	328 050

NOTER

Not 15 Disposition av vinst eller förlust

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står

balanserad vinst

21 699 377

årets vinst

2 170 576

23 869 953

Styrelsen föreslår att

i ny räkning överföres

23 869 953

23 869 953

Not 16 Ställda säkerheter

2024-12-31

2023-12-31

Företagsinteckningar

24 000 000

20 000 000

Övriga ställda säkerheter (bankgaranti)

660 467

687 517

Summa ställda säkerheter

24 660 467

20 687 517

Not 17 Koncernförhållanden

Bolaget är dotterbolag till B. Jönsson Holding i Strängnäs AB, org.nr. 559185-5522, säte Strängnäs som upprättar koncernredovisning.

NOTER

Not 18 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Strängnäs

Hans Jönsson
Hans Jönsson

Ann-Christin Jönsson Edling
Ann-Christin Jönsson Edling

Niklas Jönsson
Niklas Jönsson

2025-05-08

2025-05-08

2025-05-08

Vår revisionsberättelse har lämnats den 8 maj 2025

Forvis Mazars AB

Martin Dagermark
Martin Dagermark
Auktoriserad revisor
